

# Nye Narvik Torv

## Foreslår paviljongløsning til det «fjerde hjørnet»



**LOKALT FORSLAG:** Rolf Brendeløkken har laget en alternativ skisse til et nytt Narvik Torv. En slags paviljongløsning. ForteNarvik får nå denne detaljtegnet, før saken føres videre. (Tegning: arkitekt Rolf Brendeløkken)

**En mer åpen paviljongløsning og tilbaketrukket bygg er et aktuelt alternativ for nye Narvik Torv.**

**Per-Helge Berg**  
perbe@fremover.no

Bankstiftelsen ForteNarvik har bedt om et lokalt alternativ til tegningene til det «fjerde hjørnet» i Narvik sentrum.

Etter et møte med arkitektene Rolf Brendeløkken og Thor Gaarden, har Brendeløkken laget en alternativ skisse til denne nye delen av Narvik Torv.

– Denne blir nå videreutviklet på mer detaljnivå av arkitektfirmaet PW Arkitekter i Harstad, slik at den kan sammenliknes reelt med det opprinnelige forslaget, sier Roger Bergersen, konstituert direktør i bankstiftelsen.

### Samfunnsbygg

«Det fjerde hjørnet» skal etter planen huse Narviksenteret med krigsmuseet med mer, et nytt kommu-



**STORE MULIGHETER:** – Narvik Torv kan bli betraktelig mer brukervennlig og publikumsorientert, mener arkitekt Rolf Brendeløkken. (Foto: Per-Helge Berg)

nalt- og fylkesbibliotek, lokaler til Sparebanken Narvik, samt eventuelt restaurant/kafé og eventuelt noe utleieareal. Under det hele er det parkeringsplasser.

– Dette er et samfunnsbygg, og det må bli sånn som lokalsamfunnet og kommunen ønsker det. Derfor er debatten om utforming viktig, understreker Bergersen.

Han legger til at de selv har noen

oppfatninger selv om høyde og plassering og for mye utleieareal, i forslaget som til nå er lansert.

– Dette forslaget blir nå modifisert. I tillegg får vi Rolf Brendeløkkens idé detaljtegnet i løpet av et par uker, forteller Bergersen.

For noen dager siden forela Rolf Brendeløkken sitt alternativ for en referansegruppe for nye Narvik Torv. Der deltok kommuneledelse,



Narvik Torv kan bli betraktelig mer brukervennlig og publikumsorientert

Rolf Brendeløkken, arkitekt

representanter for næringsliv, mulige brukere og blant annet Barnas Talsmann og FFO.

### Positive reaksjoner

– Brendeløkkens forslag er så langt mer åpent, Trinigon kommer tydeligere fram, og du får en mer synlig og sammenhengende park langsetter gate 1.

– Det var ingen tvil, man ønsker dette alternativet videreutviklet. Referansegruppen vår var positiv til det nye forslaget, sier Bergersen.

Når reguleringsforslaget er endelig ferdig, om noen uker, går det til 1.-gangs behandling i planutvalget, for så å bli sendt ut på høring.

### Komplisert

– Overordnet er det to forhold som er spesielt viktig. Det ene er at dette er fellesskapsprosjekt. Det fordrer en åpen prosess og god prosess framover. Det andre er at dette er et komplisert prosjekt. Sparebanken Narvik og bankstiftelsen har i samråd med Narvikgården tatt ini-

tiativet.

Men ellers er alle tre offentlige forvaltningsnivåer involvert: Kommunen og fylket når det gjelder bibliotek, og staten og indirekte fylket og selvsagt Røde Kors når det gjelder det framtidige Narviksenteret. Mange er med, og mye arbeid skal gjøres. Etter hvert må vi få på plass en prosjektorganisasjon i samsvar med dette, sier Bergersen.

### Brukervennlig sentrum

Det første forslaget til det «fjerde hjørnet» ble tegnet av Rica-hotellets arkitekt Hans Petter Madsø, en Kirkenes-mann som driver arkitektfirmaet Madsø Sveen i Trondheim.

Bankstiftelsen har hatt et ønske om å sette i gang byggingen neste sommer. Forslaget til reguleringsplan vil omhandle en større del av Narvik sentrum.

– Vårt ønske er et penere og mer brukervennlig sentrum generelt, sier Roger Bergersen.